
UCHWAŁA NR 62/182/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia trybu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 
zamówienia pn.: „Dostawa trzech samochodów osobowych na potrzeby Starostwa Powiatowego 

w Jeleniej Górze”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się tryb przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 221.000 euro – na 
podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia 
publicznego pn. „Dostawa trzech samochodów osobowych na potrzeby Starostwa Powiatowego 
w Jeleniej Górze”.

§ 2. Zatwierdza się projekt Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

§ 3. Do wykonywania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
realizację zamówienia publicznego pn. „Dostawa trzech samochodów osobowych na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze”, upoważnia się:

1) Urszulę Kasicę – dyrektora Biura Zamówień Publicznych,

2) Małgorzatę Maras – głównego specjalistę w Biurze Zamówień Publicznych,

3) Włodzimierza Słodkiewicza – zastępcę dyrektora Wydziału Rozwoju i Obsługi Technicznej,

4) Monikę Kardyś – głównego specjalistę w Wydziale Rozwoju i Obsługi Technicznej,

5) Dagmarę Mazur – Radcę Prawnego.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Wicestarosta Jeleniogórski

Jarosław Kotliński

Id: F1394FD2-C27F-4672-A327-32AEE7D952FD. Uchwalony Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Na podstawie wniosku Wydziału Rozwoju i Obsługi Technicznej w/m z dnia 21 października

2019 r. w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację

zamówienia polegającego na dostawie trzech samochodów osobowych na potrzeby Starostwa

Powiatowego w Jeleniej Górze, w tym jednego samochodu osobowego klasy średniej oraz dwóch

samochodów osobowych klasy niższej-średniej – wybrany został tryb przetargu nieograniczonego

o wartości poniżej 221.000 euro – zgodnie z art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp.

Szacunkowa wartość przedmiotowego zamówienia wynosi łącznie: 273.311,49 zł (netto),

tj. 63.388,34 euro, w tym:

1) na CZĘŚĆ I zamówienia, polegającą na dostawie jednego samochodu osobowego klasy

średniej – 100.318,216 zł (netto), tj. 23.266,50 euro;

2) na CZĘŚĆ II zamówienia, polegającą na dostawie dwóch samochodów osobowych klasy

niższej-średniej – 172.993,33 zł (netto), tj. 40.121,84 euro.

Wartość szacunkowa zamówienia została ustalona przez Panią Monikę Kardyś – głównego

specjalistę w Wydziale Rozwoju i Obsługi Technicznej – na podstawie wycen samochodów

osobowych w danej klasie, z uwzględnieniem wymaganych i preferowanych parametrów

technicznych – uzyskanych od dealerów samochodowych.

Środki na realizację zadania zostały zabezpieczone w budżecie Powiatu Jeleniogórskiego na

rok budżetowy 2019 w Dziale 750, rozdz. 75020 w § 6060.

Planowany termin realizacji przedmiotowego zadania – w zakresie obu części zamówienia –

do dnia 20.12.2019 r.

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do przeprowadzenia postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację przedmiotowego zadania.

Id: F1394FD2-C27F-4672-A327-32AEE7D952FD. Uchwalony Strona 1 z 1


		2019-11-05T15:06:10+0100


		2019-11-05T15:07:18+0100


		2019-11-06T13:06:38+0100




